
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 0 . 04. /¥■ года № 36
с. Михайловское

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
15.12.2014 №554 «О порядке предоставления льготного проезда отдельным 
категориям граждан», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить Михайловское муниципальное АТП уполномоченной 
организацией, обеспечивающей граждан проездными билетами, дающими 
право на льготный проезд пассажиров автомобильным транспортом общего 
пользования на муниципальных маршрутах (кроме такси).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по социальной политике Администрации 
Михайловского района Паршина С.И.

Глава Администрации района /  Г.С. Юров


